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UUSILLE JÄSENILLE ANNETTAVA ETU VUONNA 2014 

 

Liiton yhteistyö Tallink–Silja Oy:n kanssa jatkuu. Osana sitä jatkuu myös liiton 

uusille jäsenille annettava risteilyetukortti. Varustamo antaa vuonna 2014 liitty-
ville uusille jäsenille risteilyetukortin, joka oikeuttaa koko C-A -luokan hyttiin  

Päivä Tukholmassa -risteilyllä välillä Helsinki – Tukholma – Helsinki  
(Silja Symphony tai Silja Serenade). 

Vaihtoehtoisesti etukortin voi käyttää koko hytin 23 tunnin risteilyyn reitillä 

Turku – Tukholma – Turku (Siljan Baltic Princess). 

Risteilylle lähtevät maksavat matkastaan: 

 Helsinki – Tukholma Helsinki (C, B, Prom. ja A) 36 € / koko hytti 
 Turku – Tukholma – Turku (E, B ja A) 15 € / koko hytti 

Tuo hinta on siis koko hytiltä ja hyttiinhän sopii useampi henkilö. Annettavan 

edun arvo on hyttiluokasta riippuen noin 200 euroa / hytti.  

Etukortin saa jäsenmaksunsa 15 € maksanut uusi jäsen. 

Etukortit toimitetaan uusille jäsenille seuraavasti: 

Liitto postittaa uusille jäsenille kotiin Otavamedian Viva-lehden näytenumeron 

Eläkkeensaajien Keskusliiton erikoiskannella, josta on irtileikattavissa mm. 
Restelin tarjous Helmi Simpukka -ravintolasta. 

Jaettavan Vivan välissä on uudelle jäsenelle suunnattu kirjekuori, joka 
sisältää liiton tervetulotoivotuksen jäsenyhdistyksemme jäseneksi, 

Tallink Siljan etukortin ja liiton lomakeskuksen Rajaniemen tarjouksen. 

Viva-lehdet on uusille jäsenille jaossa alustavan tiedon mukaan seuraavasti: 

 6.5.2014, 5.8.2014,  3.12.2014 
Marraskuun puolen välin jälkeen liittoon ilmoitetut uudet jäsenet eivät 

kuitenkaan ehdi vuoden viimeiseen Viva-jakeluun, joten heille postitetaan 
liitosta pelkästään kirje, joka sisältää edellä kerrotut asiat. 

Henkilö hoitaa itse risteilyvarauksensa kortissa ilmoitetulla tavalla. 

Jäsenmaksun 15 euroa/kalenterivuosi voi maksaa keskiviikkokerhossa suoraan 
taloudenhoitaja Sirkka Häggqvistille tai jäsenasioita hoitaville Irma Salmiselle ja 
Marja-Liisa Salolle.  

Yhtä hyvin sen voi maksaa yhdistyksemme tilille FI72 5780 4120 0437 62, 
viitenumero 14 009. 

Tervetuloa mukaan viihtymään ja toimintaan. 

Kari Närhi 


